
【岡山駅⇔岡山国際スケートリンク】（行き） 【岡山駅⇔岡山国際スケートリンク】（行き）

※往路のみ運行 ※往路のみ運行

6:45 7:15 6:45 7:15

7:00 7:30 7:00 7:30

7:30 8:00 7:30 8:00

8:00 8:30 8:00 8:30

【岡山駅⇔岡山国際スケートリンク】（行き） 【岡山駅⇔岡山国際スケートリンク】（行き）

※往路のみ運行

7:00 7:30 6:00 6:30 23:00 23:30

【岡山駅⇔岡山国際スケートリンク】（行き） 【岡山駅⇔岡山国際スケートリンク】（行き）

※往路のみ運行 ※往路のみ運行

7:00 7:30 7:00 7:30

【岡山駅⇔岡山国際スケートリンク】（行き）

※往路のみ運行

7:00 7:30

●1月27日 ●1月28日

※岡山会場行きのシャトルバスは、選手監督・役員専用です。それ以外の方は路線バスをご利用ください。

※1月29日～1月31日は競技がないため、岡山会場へのシャトルバスは運行しません。

岡山国際
スケートリンク

岡山駅南
駐車場

※各便は、大型バス１台での運行となります。

岡山駅南
駐車場

●2月1日 ●2月2日

岡山駅南
駐車場

岡山国際
スケートリンク

岡山駅南
駐車場

岡山駅南
駐車場

岡山国際
スケートリンク

岡山駅南
駐車場

岡山国際
スケートリンク

シャトルバス時刻表（岡山会場）

岡山国際
スケートリンク

●2月5日

岡山駅南
駐車場

●2月3日 ●2月4日

岡山国際
スケートリンク

岡山国際
スケートリンク

岡山国際
スケートリンク

岡山駅南
駐車場

参考５ 輸送スケジュール案



【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り） 【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り）

11:15 12:00 5:15 6:00

12:45 13:30 13:30 14:15 5:45 6:30

13:45 14:30 6:15 7:00

14:15 15:00 15:15 16:00 6:45 7:30 7:45 8:30

14:45 15:30 15:45 16:30 7:15 8:00 8:15 9:00

15:15 16:00 16:15 17:00 7:45 8:30 8:45 9:30

15:45 16:30 16:45 17:30 8:15 9:00 9:15 10:00

16:15 17:00 17:15 18:00 8:45 9:30 9:45 10:30

16:45 17:30 17:45 18:30 9:15 10:00 10:15 11:00

17:15 18:00 18:15 19:00 9:45 10:30 10:45 11:30

17:45 18:30 18:45 19:30 10:15 11:00 11:15 12:00

18:15 19:00 19:15 20:00 10:45 11:30 11:45 12:30

18:45 19:30 19:45 20:30 11:15 12:00 12:15 13:00

19:15 20:00 20:15 21:00 11:45 12:30 12:45 13:30

20:45 21:30 12:15 13:00 13:15 14:00

21:15 22:00 12:45 13:30 13:45 14:30

21:30 22:15 13:15 14:00 14:15 15:00

13:45 14:30 14:45 15:30

14:15 15:00 15:15 16:00

14:45 15:30 15:45 16:30

15:15 16:00 16:15 17:00

15:45 16:30 16:45 17:30

16:15 17:00 17:15 18:00

16:45 17:30 17:45 18:30

17:15 18:00 18:15 19:00

17:45 18:30 18:45 19:30

18:15 19:00 19:15 20:00

19:45 20:30

20:15 21:00

【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り） 20:45 21:30

21:15 22:00

21:30 22:15

5:15 6:00

5:45 6:30

6:15 7:00

6:45 7:30 7:45 8:30 【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】　　　 （行き） （帰り）

7:15 8:00 8:15 9:00

7:45 8:30 8:45 9:30

8:15 9:00 9:15 10:00 5:15 6:00

8:45 9:30 9:45 10:30 5:45 6:30

9:15 10:00 10:15 11:00 6:15 7:00

9:45 10:30 10:45 11:30 6:45 7:30 7:45 8:30

10:15 11:00 11:15 12:00 7:15 8:00 8:15 9:00

10:45 11:30 11:45 12:30 7:45 8:30 8:45 9:30

11:15 12:00 12:15 13:00 8:15 9:00 9:15 10:00

11:45 12:30 12:45 13:30 8:45 9:30 9:45 10:30

12:15 13:00 13:15 14:00 9:15 10:00 10:15 11:00

12:45 13:30 13:45 14:30 9:45 10:30 10:45 11:30

13:15 14:00 14:15 15:00 10:15 11:00 11:15 12:00

13:45 14:30 14:45 15:30 10:45 11:30 11:45 12:30

14:15 15:00 15:15 16:00 11:15 12:00 12:15 13:00

14:45 15:30 15:45 16:30 11:45 12:30 12:45 13:30

15:15 16:00 16:15 17:00 12:15 13:00 13:15 14:00

15:45 16:30 16:45 17:30 1245 13:30 13:45 14:30

16:15 17:00 17:15 18:00 13:15 14:00 14:15 15:00

16:45 17:30 17:45 18:30 13:45 14:30 14:45 15:30

17:15 18:00 18:15 19:00 14:15 15:00 15:15 16:00

18:45 19:30 14:45 15:30 15:45 16:30

19:15 20:00 15:15 16:00 16:15 17:00

19:45 20:30 15:45 16:30 16:45 17:30

20:15 21:00 17:15 18:00

20:45 21:30 17:45 18:30

21:15 22:00 18:15 19:00

21:45 22:30 18:45 19:30

22:00 22:45 19:15 20:00

22:30 23:15 19:45 20:30

シャトルバス時刻表（倉敷会場）

発着場

R/TC会議用

監督会議用 R/TC会議帰り

発着場 発着場
ヘルスピア
倉敷

※各便は、大型バス１台での運行となります。

●1月26日 ●1月27日

発着場 ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

●1月28日

発着場
ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

発着場

役員帰宅用

発着場
役員帰宅用

●1月29日

発着場
ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

参考５ 輸送スケジュール案



【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り） 【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り）

5:15 6:00 7:15 8:00

5:45 6:30 7:45 8:30

6:15 7:00 8:15 9:00

6:45 7:30 9:45 10:30

7:15 8:00 10:15 11:00 11:15 12:00

7:45 8:30 11:45 12:30

8:15 9:00 12:15 13:00 13:15 14:00

8:45 9:30 9:45 10:30 13:45 14:30

9:15 10:00 10:15 11:00 14:15 15:00 15:15 16:00

10:45 11:30 15:45 16:30

11:15 12:00 16:15 17:00 17:15 18:00

11:45 12:30

12:15 13:00 19:30 20:15

12:45 13:30 20:00 20:45

13:15 14:00

14:00 14:45

【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り） 【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り）

6:15 7:00 7:15 8:00

6:45 7:30 7:45 8:30

7:15 8:00 8:15 9:00

8:45 9:30 9:45 10:30

9:15 10:00 10:15 11:00 10:15 11:00 11:15 12:00

10:45 11:30 11:45 12:30

11:15 12:00 12:15 13:00 12:15 13:00 13:15 14:00

12:45 13:30 13:45 14:30

13:15 14:00 14:15 15:00 14:15 15:00 15:15 16:00

14:45 15:30 15:45 16:30

15:15 16:00 16:15 17:00 16:15 17:00 17:15 18:00

16:45 17:30 19:30 20:15

17:15 18:00 18:15 19:00 20:00 20:45

20:30 21:15

21:00 21:45

【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り） 【倉敷駅⇔ヘルスピア倉敷】 （行き） （帰り）

7:15 8:00 7:15 8:00

7:45 8:30 7:45 8:30

8:15 9:00 8:15 9:00

9:45 10:30 10:15 11:00

10:15 11:00 11:15 12:00 10:45 11:30 11:45 12:30

12:15 13:00 14:15 15:00

12:45 13:30 13:45 14:30 16:15 17:00

14:45 15:30 17:00 17:45

15:15 16:00 16:15 17:00

16:45 17:30 【倉敷駅⇔倉敷市芸文館】 （行き） （帰り）

17:15 18:00 18:15 19:00

20:30 21:15

21:00 21:45 15:20 15:30

15:35 15:45 16:45 17:00

●1月30日 ●2月1日

発着場

役員帰宅用

●2月2日 ●2月3日

発着場 発着場 ヘルスピア
倉敷発着場

ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

発着場 ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

表彰式後

発着場

役員帰宅用

役員帰宅用

発着場 発着場 ヘルスピア
倉敷

●2月4日 ●2月5日

発着場 ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷

発着場

発着場

役員帰宅用

発着場

表彰式後

役員帰宅用

発着場 会場 会場

発着場 ヘルスピア
倉敷

ヘルスピア
倉敷



岡山会場

試合日 試合番号 都道府県名
ホテル
配車時間

ホテル
出発時間

試合会場
到着時間

開始時間 終了時間
試合会場
配車時間

試合会場
出発時間

ホテル
到着時間

公式練習（１） 未定 6:40 7:10 7:40 9:00 9:50 10:20 10:50 11:20

公式練習（２） 未定 7:40 8:10 8:40 10:00 10:50 11:20 11:50 12:20

公式練習（３） 未定 8:40 9:10 9:40 11:00 11:50 12:20 12:50 13:20

公式練習（４） 未定 9:40 10:10 10:40 12:00 12:50 13:20 13:50 14:20

公式練習（５） 未定 10:40 11:10 11:40 13:00 13:50 14:20 14:50 15:20

公式練習（６） 未定 11:40 12:10 12:40 14:00 14:50 15:20 15:50 16:20

公式練習（７） 未定 12:40 13:10 13:40 15:00 15:50 16:20 16:50 17:20

公式練習（８） 未定 13:40 14:10 14:40 16:00 16:50 17:20 17:50 18:20

公式練習（９） 未定 14:40 15:10 15:40 17:00 17:50 18:20 18:50 19:20

公式練習（10） 未定 15:40 16:10 16:40 18:00 18:50 19:20 19:50 20:20

公式練習（11） 未定 16:40 17:10 17:40 19:00 19:50 20:20 20:50 21:20

公式練習（12） 未定 17:40 18:10 18:40 20:00 20:50 21:20 21:50 22:20

公式練習（13） 未定 6:40 7:10 7:40 9:00 9:50 10:20 10:50 11:20

公式練習（14） 未定 7:40 8:10 8:40 10:00 10:50 11:20 11:50 12:20

公式練習（15） 未定 8:40 9:10 9:40 11:00 11:50 12:20 12:50 13:20

公式練習（16） 未定 9:40 10:10 10:40 12:00 12:50 13:20 13:50 14:20

公式練習（17） 未定 10:40 11:10 11:40 13:00 13:50 14:20 14:50 15:20

公式練習（18） 未定 11:40 12:10 12:40 14:00 14:50 15:20 15:50 16:20

公式練習（19） 未定 12:40 13:10 13:40 15:00 15:50 16:20 16:50 17:20

公式練習（20） 未定 13:40 14:10 14:40 16:00 16:50 17:20 17:50 18:20

公式練習（21） 未定 14:40 15:10 15:40 17:00 17:50 18:20 18:50 19:20

公式練習（22） 未定 15:40 16:10 16:40 18:00 18:50 19:20 19:50 20:20

公式練習（23） 未定 16:40 17:10 17:40 19:00 19:50 20:20 20:50 21:20

公式練習（24） 未定 17:40 18:10 18:40 20:00 20:50 21:20 21:50 22:20

成年2 6:30 7:00 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:15

成年3 6:30 7:00 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:15

成年4 8:20 8:50 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 14:15

成年5 8:20 8:50 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 14:15

成年6 10:20 10:50 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 16:15

成年7 10:20 10:50 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 16:15

成年15 12:20 12:50 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 18:15

成年16 12:20 12:50 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 18:15

成年17 14:20 14:50 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 20:15

成年18 14:20 14:50 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 20:15

少年公式練習 未定 17:40 18:10 18:40 20:00 20:50 21:20 21:50 22:20

（2）の勝者 5:30 6:00 6:30 8:00 9:45 10:15 10:45 11:15

（3）の勝者 5:30 6:00 6:30 8:00 9:45 10:15 10:45 11:15

成年1 7:20 7:50 8:20 10:00 11:45 12:15 12:45 13:15

（1）の勝者 7:20 7:50 8:20 10:00 11:45 12:15 12:45 13:15

成年13 9:20 9:50 10:20 12:00 13:45 14:15 14:45 15:15

（6）の勝者 9:20 9:50 10:20 12:00 13:45 14:15 14:45 15:15

（8）の勝者 11:20 11:50 12:20 14:00 15:45 16:15 16:45 17:15

成年26 11:20 11:50 12:20 14:00 15:45 16:15 16:45 17:15

成年14 13:20 13:50 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:15

（4）の勝者 13:20 13:50 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:15

（5）の勝者 15:20 15:50 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 21:15

成年19 15:20 15:50 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 21:15

（9）の勝者 17:20 17:50 18:20 20:00 21:45 22:15 22:45 23:15

（10）の勝者 17:20 17:50 18:20 20:00 21:45 22:15 22:45 23:15

アイスホッケー競技会　バス輸送タイムスケジュール

※2/1以降についてはトーナメント表の試合番号をご確認の上ご覧ください。

※競技会場に自手配のバスでお越しの都道府県の掲載はしておりません。

試合情報 岡山市内ホテル→国際スケートリンク 練習・試合時間 国際スケートリンク→岡山市内ホテル

1月30日

1月31日

2月1日

成年(1)

成年(2)

成年(3)

成年(4)

成年(5)

2月2日

成年(11)

成年(12)

成年(13)

成年(14)

成年(15)

成年(16)

成年(18)

参考５ 輸送スケジュール案



岡山会場

試合日 試合番号 都道府県名
ホテル
配車時間

ホテル
出発時間

試合会場
到着時間

開始時間 終了時間
試合会場
配車時間

試合会場
出発時間

ホテル
到着時間

アイスホッケー競技会　バス輸送タイムスケジュール

※2/1以降についてはトーナメント表の試合番号をご確認の上ご覧ください。

※競技会場に自手配のバスでお越しの都道府県の掲載はしておりません。

試合情報 岡山市内ホテル→国際スケートリンク 練習・試合時間 国際スケートリンク→岡山市内ホテル

参考５ 輸送スケジュール案

（11）の勝者 6:30 7:00 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:15

（12）の勝者 6:30 7:00 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:15

（13）の勝者 8:20 8:50 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 14:15

（17）の勝者 8:20 8:50 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 14:15

（15）の勝者 10:20 10:50 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 16:15

（16）の勝者 10:20 10:50 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 16:15

（14）の勝者 12:20 12:50 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 18:15

（18）の勝者 12:20 12:50 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 18:15

（19）の敗者 14:20 14:50 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 20:15

（20）の敗者 14:20 14:50 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 20:15

（21）の敗者 6:30 7:00 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:15

（22）の敗者 6:30 7:00 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:15

（19）の勝者 8:20 8:50 9:20 11:00 13:00 13:30 14:00 14:30

（20）の勝者 8:20 8:50 9:20 11:00 13:00 13:30 14:00 14:30

（21）の勝者 10:50 11:20 11:50 13:30 15:30 16:00 16:30 17:00

（22）の勝者 10:50 11:20 11:50 13:30 15:30 16:00 16:30 17:00

（23）の敗者 13:20 13:50 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:15

（24）の敗者 13:20 13:50 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:15

（23）の勝者 15:20 15:50 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 21:15

（24）の勝者 15:20 15:50 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 21:15

（25）の敗者 6:30 7:00 7:30 9:00 11:00 11:30 12:00 12:30

（26）の敗者 6:30 7:00 7:30 9:00 11:00 11:30 12:00 12:30

（25）の勝者 8:50 9:20 9:50 11:30 13:30 14:00 14:30 15:00

（26）の勝者 8:50 9:20 9:50 11:30 13:30 14:00 14:30 15:00

2月3日

成年準々決勝(19)

成年準々決勝(20)

成年準々決勝(21)

成年準々決勝(22)

成年準々決勝(23)

2月4日

成年順位戦(24)

成年準決勝(25)

成年準決勝(26)

成年7/8位決定戦(27)

成年5/6位決定戦(28)

2月5日

成年3/4位決定戦(29) ※岡山駅着

成年決勝(30) ※岡山駅着



倉敷会場

試合日 試合番号 都道府県名
ホテル
配車時間

ホテル
出発時間

試合会場
到着時間

開始時間 終了時間
試合会場
配車時間

試合会場
出発時間

ホテル
到着時間

公式練習（25） 未定 6:40 6:55 7:40 9:00 9:50 10:20 10:50 11:35

公式練習（26） 未定 7:40 7:55 8:40 10:00 10:50 11:20 11:50 12:35

公式練習（27） 未定 8:40 8:55 9:40 11:00 11:50 12:20 12:50 13:35

公式練習（28） 未定 9:40 9:55 10:40 12:00 12:50 13:20 13:50 14:35

公式練習（29） 未定 10:40 10:55 11:40 13:00 13:50 14:20 14:50 15:35

公式練習（30） 未定 11:40 11:55 12:40 14:00 14:50 15:20 15:50 16:35

公式練習（31） 未定 12:40 12:55 13:40 15:00 15:50 16:20 16:50 17:35

公式練習（32） 未定 13:40 13:55 14:40 16:00 16:50 17:20 17:50 18:35

公式練習（33） 未定 14:40 14:55 15:40 17:00 17:50 18:20 18:50 19:35

公式練習（34） 未定 15:40 15:55 16:40 18:00 18:50 19:20 19:50 20:35

公式練習（35） 未定 16:40 16:55 17:40 19:00 19:50 20:20 20:50 21:35

公式練習（36） 未定 17:40 17:55 18:40 20:00 20:50 21:20 21:50 22:35

成年11 5:15 5:45 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 13:30

成年12 5:15 5:45 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 13:30

成年9 7:05 7:35 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 15:30

成年10 7:05 7:35 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 15:30

成年24 9:05 9:35 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 17:30

成年25 9:05 9:35 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 17:30

成年20 13:05 11:35 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 19:30

成年21 13:05 11:35 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 19:30

成年22 13:05 13:35 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 21:30

成年23 13:05 13:35 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 21:30

少年公式練習 未定 16:25 16:55 17:40 19:00 19:50 20:20 20:50 21:35

少年公式練習 未定 17:25 17:55 18:40 20:00 20:50 21:20 21:50 22:35

少年2 5:15 5:45 6:30 8:00 9:45 10:15 10:45 11:30

少年3 5:15 5:45 6:30 8:00 9:45 10:15 10:45 11:30

少年4 7:05 7:35 8:20 10:00 11:45 12:15 12:45 13:30

少年5 7:05 7:35 8:20 10:00 11:45 12:15 12:45 13:30

少年6 9:05 9:35 10:20 12:00 13:45 14:15 14:45 15:30

少年7 9:05 9:35 10:20 12:00 13:45 14:15 14:45 15:30

少年9 11:05 11:35 12:20 14:00 15:45 16:15 16:45 17:30

少年10 11:05 11:35 12:20 14:00 15:45 16:15 16:45 17:30

少年11 13:05 13:35 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:30

少年12 13:05 13:35 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:30

成年8 14:05 14:35 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 22:30

（7）の勝者 14:05 14:35 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 22:30

※
岡
山
配
宿
か
ら
の
輸
送

※同上

アイスホッケー競技会　バス輸送タイムスケジュール

※2/1以降についてはトーナメント表の試合番号をご確認の上ご覧ください。

※競技会場に自手配のバスでお越しの都道府県の掲載はしておりません。

試合情報 倉敷市内ホテル→ヘルスピア倉敷 練習・試合時間 ヘルスピア倉敷→倉敷市内ホテル

1月31日

2月1日

成年(６)

成年(７)

成年(８)

成年(９)

成年(10)

2月2日

少年①

少年②

少年③

少年④

少年⑤

成年(17)

参考５ 輸送スケジュール案



倉敷会場

試合日 試合番号 都道府県名
ホテル
配車時間

ホテル
出発時間

試合会場
到着時間

開始時間 終了時間
試合会場
配車時間

試合会場
出発時間

ホテル
到着時間

アイスホッケー競技会　バス輸送タイムスケジュール

※2/1以降についてはトーナメント表の試合番号をご確認の上ご覧ください。

※競技会場に自手配のバスでお越しの都道府県の掲載はしておりません。

試合情報 倉敷市内ホテル→ヘルスピア倉敷 練習・試合時間 ヘルスピア倉敷→倉敷市内ホテル

参考５ 輸送スケジュール案

②の勝者 6:15 6:45 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:30

③の勝者 6:15 6:45 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:30

少年1 8:05 8:35 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 14:30

①の勝者 8:05 8:35 9:20 11:00 12:45 13:15 13:45 14:30

⑤の勝者 10:05 10:35 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 16:30

少年13 10:05 10:35 11:20 13:00 14:45 15:15 15:45 16:30

少年8 12:05 12:35 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 18:30

④の勝者 12:05 12:35 13:20 15:00 16:45 17:15 17:45 18:30

⑥の敗者 14:05 14:35 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 20:30

⑦の敗者 14:05 14:35 15:20 17:00 18:45 19:15 19:45 20:30

⑧の敗者 6:15 6:45 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:30

⑨の敗者 6:15 6:45 7:30 9:00 10:45 11:15 11:45 12:30

⑥の勝者 8:05 8:35 9:20 11:00 13:00 13:30 14:00 14:45

⑦の勝者 8:05 8:35 9:20 11:00 13:00 13:30 14:00 14:45

⑧の勝者 10:35 11:05 11:50 13:30 15:30 16:00 16:30 17:15

⑨の勝者 10:35 11:05 11:50 13:30 15:30 16:00 16:30 17:15

⑩の敗者 13:05 13:35 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:30

⑪の敗者 13:05 13:35 14:20 16:00 17:45 18:15 18:45 19:30

⑩の勝者 15:05 15:35 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 21:30

⑪の勝者 15:05 15:35 16:20 18:00 19:45 20:15 20:45 21:30

⑫の敗者 6:15 6:45 7:30 9:00 11:00 11:30 12:00 12:45

⑬の敗者 6:15 6:45 7:30 9:00 11:00 11:30 12:00 12:45

⑫の勝者 8:35 9:05 9:50 11:30 13:30 14:00 14:30 15:15

⑬の勝者 8:35 9:05 9:50 11:30 13:30 14:00 14:30 15:15

2月3日

少年準々決勝⑥

少年準々決勝⑦

少年準々決勝⑧

少年準々決勝⑨

少年順位決定戦⑩

2月4日

少年順位決定戦⑪

少年準決勝⑫

少年準決勝⑬

少年7/8位決定戦⑭

少年5/6位決定戦⑮

2月5日

少年3/4位決定戦⑯ ※倉敷駅着

少年決勝⑰ ※倉敷駅着


